

RC SOLUTIONS IVS

Tuja Alle 5
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

Travis Campbell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RC SOLUTIONS IVS

Tuja Alle 5

7100 Vejle

CVR-nr: 35848460

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Frøs Sparekasse

Ved Anlægget 12A

7100 Vejle

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten er ophørt

Udvikling af selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2017-31.12.2017 udviser et resultat på - DKK 10.641

Balancen udviser en egenkapital på DKK 10.742

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitet er ophørt og selskabet vil blive opløst på den kommende generalforsamling.

Selskabets forventede udvikling

Selskabets aktivitet er ophørt og selskabet vil blive opløst på den kommende generalforsamling.

Balance

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	32.989
Eksterne omkostninger		-10.759	-11.767
Bruttoresultat		-10.759	21.222
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-10.759	21.222
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		-10.759	21.222
Skat af årets resultat		118	-4.339
Årets resultat		-10.641	16.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.641	16.883
I alt		-10.641	16.883

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		10.742	25.722
Omsætningsaktiver i alt		10.742	25.722
Aktiver i alt		10.742	25.722

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Overført resultat		4.742	15.383
Egenkapital i alt		10.742	21.383
Skyldig selskabsskat			4.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			4.339
Gældsforpligtelser i alt			4.339
Passiver i alt		10.742	25.722